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“İmam Hatip Okulları Hafız
Yetiştirme ve Akademik Başarıyı

Destekleme Programı” kapsamın-
da seçme mülakatı yapıldı. 
Çorum İl Müftü Yardımcısı
Abdullah Pamuklu, İl Milli

Eğitim Şube Müdürü
Şahin Özcan ve komisyon

üyeleri sonuçları değer-
lendirdiler.

Hafızlık  mülakatları sonuçlandı

Sayfa 8’de

Osmancık, tarihinde ilk defa
arındırılmış suyla buluşacak

Osmancık’ta içme suyu-
nu karşılayacak Dereboğazı

içme suyu barajı yapım çalış-
ması hızla devam ediyor.

Sayfa 7’de

Kılıçdaroğlu 
bugün 
Çorum’da

Cumhuriyet
Halk Partisi
(CHP) Genel
Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu,
bugün Çorum’a
geliyor.

CHP Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse,

Hiçbir saldırı yolumuzdan alıkoyamaz
Cumhuriyet Halk

Partisi (CHP) Milletvekili
ve TBMM İdare Amiri
Tufan Köse, partilerine
yapılacak hiçbir saldırı-
nın kendilerini yıldırama-
yacağını, savundukları
ilkelerle yollarına devam
edeceklerini söyledi.

Sayfa 5’te

Vali Kılıç, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı kutladı

Vali Necmeddin Kılıç, Türk mil-
letinin 30 Ağustos zaferiyle vatanı,
bağımsızlığı ve özgürlüğü söz konusu
olduğunda canını seve seve feda edece-
ğini ve asla esaret altına girmeyeceğini
tüm dünyaya bir kez daha gösterdiğini
belirtti. Sayfa 2’de

Biz düşman değiliz
Cumhuriyet Halk Partisi

(CHP) İl Başkanı Hasan Suvacı,
siyasi partilerin birbirlerine düş-
man gözüyle bakmaması gerektiği-
ni dile getirerek, “Siyasi partiler,
birbirlerini düşman olarak görme-
meli, siyasi rakip olarak görmelidir.
Bu nedenle siyasi rekabetimiz kar-
deşlik ve dostluk içerisinde olmalı-
dır” dedi. Sayfa 3’te

Vali Kılıç, 
İskilip’i ziyaret etti

Vali Necmeddin Kılıç,
İskilip’te incelemelerde bulundu.

Sayfa 2’de

Saldırının amacı 
huzurumuzu bozmak

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’na yönelik gerçekleşti-
rilen saldırıyı değerlendirdi.

Sayfa 3’te

Mualla Yanardağ’ı kaybettik
Milli Piyango eski Müdürü

merhum Dursun Yanardağ’ın eşi
Mualla Yanardağ’ı (68) kaybettik. 

Çorum'da 28 polis
gözaltına alındı

Çorum Emniyet
Müdürlüğü'nde FETÖ operasyonla-
rı kapsamında 28 emniyet persone-
li gözaltına alındı. Sayfa 3’te

Sayfa 3’te

Vali Necmeddin Kılıç, 29
Temmuz 2016 tarihinde Hakkari
Çukurca’da şehit olan J. Astsubay
Çavuş Bekir Eren Deniz ile 15
Temmuz darbe girişiminde demok-
rasi şehidi olan Özel Harekat Şube
Müdürü Fikret Metin Öztürk'ün
ailesine taziye ziyaretinde bulun-
du.

Vali Kılıç, şehit ailelerini ziyaret etti

Sayfa 2’de

Çorum’da 498 bin
buğday üretildi

Çorum, 2015 yılı buğday
üretiminde 498 bin tonluk üre-
timle Türkiye genelinde 10.cu
sırada yer aldı.

Çorum’da Uyuşturucu ile Mücadele Koordinasyon Kurulu Valilik
binasında toplandı. Uyuşturucuyla mücadelede psikolojik desteğin
önemine vurgu yapıldı. Uyuşturucu özellikle gençler için büyük bir

tuzak. Ailelerin ve toplumun uyuşturucu tuzağına karşı dikkatli
olması toplumun geleceği açısından büyük önem taşıyor. 

Vali Yardımcısı Ali Deniz Sürmen başkanlığında
düzenlenen toplantıya ilgili kamu kurum ve kuruluşla-
rının yöneticileri ile bazı sivil toplum kuruluşu temsil-
cileri katıldı. Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleşen
oturumun açış konuşmasını yapan Vali Yardımcısı Ali
Deniz Sürmen, “Uyuşturucu ile mücadele alanında
oluşturduğumuz koordinasyonla aileleri çaresizlikten
kurtarmak en önemli amacımız” dedi. Uyuşturucu
madde bağımlılığının önemli bir toplumsal sorun
olduğuna dikkat çeken Ali Deniz Sürmen, çözüm için
işbirliğinin büyük önem taşıdığını kaydetti. Madde
bağımlıları ve ailelerinin başvurabileceği kamu
kurumlarının belli olduğunu hatırlatan Sürmen, prob-
lemin çözümünde psikolojik desteğin de önemine işa-
ret etti. Vali Yardımcısı Sürmen, Eylül ayı toplantısın-
da uyuşturucu ile mücadele kapsamında Çorum’da
sunulan hizmetlerle ilgili değerlendirmelerin devam
edeceğini dile getirdi. 

Sayfa 4’te Sayfa 4’te

Büyük Tuzak UYUŞTURUCU
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Başbakan Yardımcısı Mehmet Şim-
şek, Tokyo'da gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Mehmet Şimşek'ten
büyüme açıklaması

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek,
Türkiye'nin 2016'da yüzde 3.5-4 büyüme kay-
dedebileceğini aktardı.

FETÖ TEMİZLENMELİ
Şimşek, "Türkiye demokrasisi daha güçlü
olmamıştı. Tüm siyasi partiler ortak FETÖ'ye
karşı. FETÖ sistemden temizlenmeli." dedi.
Şimşek, Türkiye'de siyasi ortamın reformlara
daha uygun hale geldiğini belirtti.

RUSYA İLE İLİŞKİLERİN
DÜZELMESİ HERKESİN İŞİNİ

KOLAYLAŞTIRIYOR
Şimşek, "Türkiye Batı'ya çıpalı olmaya devam
edecek. Türkiye ABD ile bir kaç anlaşmazlık
yaşadı. Biden'in ziyaretinin ardından ABD ve
Türkiye tekrar iyi ilişkiler içerisindedir. Avrupa
Birliği Türkiye ile ilişkilerini onarmaya çalışı-
yor. Artık herkes Suriye'de çözüm için çalışabi-
lir. Rusya ile ilişkilerimizi düzeltiyoruz. Suriye
operasyonu ABD ile ortak bir operasyondur.
Rusya ile ilişkilerin düzelmesi Suriye'de herke-
sin işini kolaylaştırıyor."

TÜRKİYE YÜZDE 3,5-4
BÜYÜYECEK

Şimşek, Türkiye'nin 2016'da yüzde 3.5-4 büyü-
me kaydedebileceğini, Türkiye ekonomisine
ilişkin aşağı yönlü risklerin arttığını söyledi.
Şimşek, Türkiye'nin borçlanma dinamiklerinin
olumlu olduğunu, ve bütçede ekonomiyi des-
teklemek için alan bulunduğunu belirtti.

ENFLASYON DÜŞECEK
Şimşek, Türkiye ekonomisinin tüm olumsuz
gelişmelere rağmen iyi performans gösterdiğini,
ancak enflasyonu düşürmekte zorlanıldığını
söyledi. Şimşek, orta vadede enflasyonun
yüzde 5 seviyeye düşürülmesinin hedeflendiği-
ni belirtti.

Tunceli’de arıcılık yaparak, aile-
sinin geçimini sağlayan bir

çocuk annesi Duygu Ayata’nın
tek derdi, arılarını ayılardan

koruyabilmek.

KPSS’de yeterli puan
alamayınca arıcı oldu

Ovacık merkeze yaklaşık 12 kilometre mesafe-
deki Yeşilyazı köyünde ikamet eden evli ve bir
çocuk annesi Duygu Ayata (33), ilçede arıcılık
yapan tek kadın.
Üniversiteden mezun olduktan sonra girdiği
Kamu Personeli Seçme Sınavı’nda (KPSS)
yeterli puan alamadığı için atanamayan Ayata,
bunun üzerine eşinin mesleğine merak sardı. İlk
zamanlarda eşine yardımcı olan Ayata, daha
sonra ise arıcılık yapmaya karar verdi.
Arılarına daha kolay bakabilmek için evinin
önündeki bahçeye arı kovanlarını yerleştirdiğini
ifade eden Ayata, "Çok uzman değilim bu
konuda. Daha acemiyim, yeni başladım.
Arıcılardan, arıyı iyi bilenlerden yardım ve des-
tek alıyorum. Onlarda gelip bana yardım edi-
yorlar. Beraber bakıyoruz. Bazen de tek başına
bakıyorum. Ama, zevkli bir iş. Daha önce elli
kovan arımız vardı. Sonra, yüz elli kovan arı
oldu. İki yüze çıktı. İki yüz elli oldu. Şimdi,
sadece seksen sekiz kovan arım var. Maddi
sebeplerden dolayı arılarımı sattım. Sadece sek-
sen sekiz kovan arıya bakıyorum" dedi.

“Çok zevkli bir iş" 
Arıcılıkla uğraşmaya başladıktan sonra, çeşitli
zorluklarla karşı karşıya kaldığını anlatan
Ayata, "Bu işin en büyük zorluğu, ayı. Arıları,
ayıdan korumak lazım. Elektrikli tel çektim.
Ama hayvana zarar vermek istemiyorum.
Voltajı düşük elektrikli tel sayesinde, ayı ürküp
geri kaçıyor. Ayı, arılara zarar vermesin diye de
evimin balkonundaki prize radyo taktım. Ayı,
radyo sesine gelmez diye. Gece kalkıp belli bir
saate kadar bekliyoruz. Ayıdan başka daha
büyük bir sıkıntımız yok ama arıcılığın başka
bir zorluğu daha var. Doğadaki bitkinin iyi
olmaması, veriminin iyi olmamasından kaynak-
lı, arının biraz geri gitme, zayıflama durumu
var. Şuan, sadece bu iki sıkıntıyı yaşıyoruz.
Onun dışında çok zor bir iş değil. Severek yap-
tıktan sonra, çok zevkli bir iş. İşinizi severseniz
eğer, diğer zorluklarda zaten görülmüyor" diye
konuştu.

"Arıcılık, tam kadınlara göre" 
Hiçbir mesleğin ya da bir işin sadece erkeklere
ait olduğunu düşünmediğini dile getiren Ayata,
şunları kaydetti: “Bütün kadınlar, bütün iş alan-
larında istedikleri kadar, istedikleri gibi çalışa-
bilirler. Arıcılıkta böyle bir şey. Sonuçta, kadın-
lar bunu daha iyi yapar diye düşünüyorum.
Daha özenli, daha itinayla ve daha severek
yapacaklardır. Bu yüzdende kadınlara öneriyo-
rum. Kesinlikle yapmaları gerekiyor. Arıcılık,
tam kadınlara göre bir iş. Temiz ve özenli oldu-
ğu için kadınlar bunu daha güzel yaparlar.
Daha dikkatli ve daha özverili bir iş. Arı, çok
hassas bir hayvan. Arıcılığa başladığımdan beri,
arıya karşı daha özel bir şey besliyorum.
Normalde doğayı, hayvanları hepsini seviyo-
rum. Ama arı çok daha başka. Çok farklı bir
hayvan. Bana hep kovan bir dünyaymış gibi
geliyor. Çalışan, işçi, emekçi, ana arı. Onun
üretimini ve devamlılığını sağlaması.
Mükemmel bir şey. Bu sadece erkeklere özgü
değil. Kadınlar, kesinlikle yapmalı bu işi. Bu
konuda kendilerini geliştirmeliler. En üst sevi-
yeye kadar gelebilmeliler.”

"Ailem çok fazla destek veriyor" 
Ayata, arıcılığa ilk başladığında çevresindekile-
rin kendisini şaşkınlıkla karşıladığını da belirte-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Arıyı ilk köye
getirdiğimde, herkes böyle biraz şaşkınlıkla
karşılamıştı. 'Sen mi bakacaksın?' diye. Ama
sonrasında herkes alıştı. Şimdi, herkes soruyor.
Zaten ailem çok fazla destek veriyor. Arıyla
ilgilenme, arının bakımı konusunda çok fazla
yardım ediyorlar. Yardımcı oluyorlar bana.
Zaten hepimiz kadınız. Tam bir kadın dayanış-
masıyla arılara ortak bakıyoruz. Beraber bakı-
yoruz. Çevreden gelen tepkilerde çok güzel.
Başka kadınların da böyle merak saldığını ve
ilgilendiğini duyuyorum. Bu, beni çok mutlu
ediyor”

İnanması zor da olsa, iki
kat güçlü pillerin gerçeğe
dönüşmesine aylar kaldı!

Telefonların şarj ömrü

iki kat artacak!

İsmini daha önce de duyduğumuz, yakında üre-
timine başlanacak bir pil teknolojisi, 2017 başı
itibariyle telefonlarımızın pil ömrünü ikiye kat-
layabilir.
Massachusetts Institute of Technology öğrenci-
leri tarafından kurulan SolidEnergy'nin buluşu
olan pil, anotsuz çalışıyor ve şarj yoğunluğunu
bugünkü lityum iyon pillerin iki katına çıkara-
biliyor. Güvenlik testlerinden geçen ve otomo-
billerde, telefonlarda, giyilebilir teknolojilerde
ve diğer taşınabilir cihazlarda kullanılmak
üzere olduğu söylenen teknolojinin Kasım'da
çıkacak drone'larda kullanılması planlanıyor.
SolidEnergy CEO'su Qichao Hu, pil hakkında
şunları söylüyor: "İki kat enerji yoğunluğu
sayesinde pil boyutunu yarısına düşürebilir,
ancak cihazın yine aynı süre dayanmasını sağ-
layabiliriz. Veya pilin boyutunu lityum iyon pil
ile aynı tutarak, pil ömrünü iki katına çıkarabi-
liriz." Yeni pil, pillerde sıkça kullanılan grafitin
yerine çok ince bir lityum-metal folyo yerleşti-
riyor. Daha küçük olan folyo, normal hücreler-
den daha fazla iyon saklayabiliyor. Ekim
2015'te teknolojiyi göstererek yatırımcılardan
12 milyon dolar toplayan SolidEnergy, artık
piyasaya çıkmak üzere. Firmanın pil teknoloji-
sini 2017'nin başlarında telefon ve giyilebilir
cihazlara, 2018'de ise elektrikli otomobillere
ulaştırması bekleniyor.
Üreticilerin biraz daha pahalı olabilecek bu pili
kullanıp kullanmayacağı ise SolidEnergy için
aşılması gereken bir sonraki sorun olacak.

Vali Necmeddin Kılıç, Türk
milletinin 30 Ağustos zaferiyle vatanı,
bağımsızlığı ve özgürlüğü söz konusu
olduğunda canını seve seve feda ede-
ceğini ve asla esaret altına girmeyece-
ğini tüm dünyaya bir kez daha göster-
diğini belirtti. 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
94. yıldönümü dolayısıyla bir kutlama
mesajı yayınlayan Vali Kılıç, mesajın-
da “şanlı tarihimizin altın sayfaların-
dan biri olan ve Kurtuluş Savaşı’nı
sona erdiren Büyük Taarruz
Zaferimizin 94’üncü yıl dönümünü,
milletçe idrak etmenin mutluluk ve
gururunu yaşıyoruz” ifadesini kullan-
dı. 

Vali Kılıç mesajında şunları
söyledi: 

“Şanlı tarihimizin altın sayfala-
rından biri olan ve Kurtuluş Savaşı’ nı
sona erdiren Büyük Taarruz
Zaferimizin 94’üncü yıl dönümünü,
milletçe idrak etmenin mutluluk ve
gururunu yaşıyoruz. Milletimiz kazan-
dığı bu büyük zaferle tüm dünyaya;
Türk milletinin vatanı, bağımsızlığı ve
özgürlüğü söz konusu olduğunda
canını seve seve feda edebileceğini ve
asla esaret altına girmeyeceğini gös-
termiştir. 

30 Ağustos Zaferi, tarihi
boyunca karşılaştığı tüm engelleri bir-
lik ve beraberlik içerisinde, kardeşlik
ruhuyla, inanç ve kararlılıkla aşan
aziz milletimizin gücünün ortaya
koyulması bakımından da büyük
anlam ifade etmektedir. Bağımsızlığa
duyulan derin tutku, birlikte yaşamaya
yönelik içten bağlılık ve asırlarca aynı
kaderi paylaşmanın getirdiği iftihar
edilecek sorumluluk duygusu Türk
Vatanının manevi siperi olmuş ve
bugüne kadar hiçbir alçak emele geçit
vermemiştir. Bizler bu şuurla, ecdadı-
mızın emaneti olan Cumhuriyetimizi
hakkıyla muhafaza ve müdafaa etmek
üzere canla başla çalışmakta, hedefle-
rimize doğru kararlılıkla ilerlemekte-
yiz. 

Ülkemiz,  gelişen demokrasisi,
güçlü ekonomisi, tarihi ve kültürel
birikimiyle bölgesinin ve dünyanın
ışık saçan ülkelerinden biri haline gel-
miştir.

Bugün her zamankinden daha
fazla birlik ve beraberliğe ihtiyaç duy-
duğumuz şu günlerde, doğusuyla,
batısıyla, güneyiyle, kuzeyiyle içinde
yaşadığımız bu cennet vatanı bizlere
armağan eden başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını,
kanları ile bu toprakları vatan yapan
aziz şehitlerimizi rahmetle, muhterem
gazilerimizi minnet ve şükran duygu-
larıyla anıyor, bu duygularla aziz mil-
letimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı
kutluyorum.” (Haber Merkezi)

Vali Kılıç, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı kutladı

Vali Necmeddin Kılıç, 29
Temmuz 2016 tarihinde Hakkari
Çukurca’da şehit olan J. Astsubay
Çavuş Bekir Eren Deniz ile 15
Temmuz darbe girişiminde demokrasi
şehidi olan Özel Harekat Şube

Müdürü Fikret Metin Öztürk'ün ailesi-
ne taziye ziyaretinde bulundu.

Ziyaretlerde Vali Kılıç’a İl
Jandarma Alay Komutanı J. Albay
Fatih Üstündağ, İl Genel Meclis
Başkanı Halil İbrahim Kaya, Vali

Yardımcısı Adem Saçan ve İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arsan
eşlik etti. Vali Kılıç ve beraberindeki-
ler her iki ziyarette şehit ailelerine
başsağlığı dileklerini iletti. (Haber
Merkezi)

Vali Kılıç, şehit ailelerini ziyaret etti

Vali Necmeddin Kılıç, İskilip’te inceleme-
lerde bulundu.

Vali Kılıç’a İskilip ziyaretinde İl
Jandarma Alay Komutanı J. Albay Fatih Üstün-
dağ, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim
Kaya, Vali Yardımcısı Adem Saçan ve İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arsan eşlik etti.
Vali Kılıç, İskilip programı kapsamında ilk ola-
rak İskilip Kaymakamı Eyüp Kaykaç’ı ziyaret
ederek, ilçe hakkında bilgiler aldı.

Ziyarette, 15 Temmuz darbe girişiminde
demokrasi gazisi olan Eşref Çelik’e geçmiş olsun
dileklerinde bulunan Vali Kılıç, İlçe Emniyet
Amirliği, Belediye Başkanlığı, İlçe Jandarma
Komutanlığı ve Adliye Sarayını ziyaret edip yet-
kililerden bilgi aldı. İlçe esnafını da ziyaret ede-
rek bir süre sohbet eden Vali Necmeddin Kılıç,
son olarak 9 Ağustos 2016 tarihinde Diyarbakır
Kulp’ta şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Kadir
Karaman’ın babası Nazif Karaman’a taziye ziya-
retinde bulunarak başsağlığı dileklerini iletti.
(Haber Merkezi)

Vali Kılıç, İskilip’i ziyaret etti
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AK Parti’den CHP’ye
geçmiş olsun ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) İl Başkanı Hasan Suvacı, siya-
si partilerin birbirlerine düşman
gözüyle bakmaması gerektiğini dile
getirerek, “Siyasi partiler, birbirlerini
düşman olarak görmemeli, siyasi
rakip olarak görmelidir. Bu nedenle
siyasi rekabetimiz kardeşlik ve dost-
luk içerisinde olmalıdır” dedi.

Dün gerçekleştirilen geçmiş
olsun ziyaretinde CHP İl Başkanı
Hasan Suvacı, AK Parti İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu ve beraberindeki-
lerle bir süre görüştü. Siyasetin düş-
manlıkla değil, kardeşlikle yapılması
gerektiğini belirten Suvacı, devlet ida-
recilerine yapılacak olan herhangi bir
suikast girişiminde veya saldırıda
teröristlere karşı en önde kendilerinin
siper olacağını söyledi. Suvacı,
“Sayın il başkanımız, nezaket göster-
diniz, sayın genel başkanımızın karşı-
laştığı olay karşısında geçmiş olsun
dileklerinizi ilettiniz. Toplum olarak
ve parti olarak dün nasıl 15
Temmuz’da Cumhurbaşkanımıza,
Başbakanımıza karşı yapılan terörist
saldırıya nasıl karşı çıktıysak, bugün
de sizlerle beraber genel başkanımıza
yapılan saldırıya karşı çıkıyoruz.
Birlik ve beraberliğimizin bozulması-
nı istemiyoruz. Bunların karşısında
birlikte hareket etmeliyiz. Biz sizlerle
siyasi rekabet içerisindeyiz ama siz
bizim düşmanımız değilsiniz. Böyle
değerlendirmemiz gerekiyor. Siyasi
partiler, birbirlerini düşman olarak

görmemeli, siyasi rakip olarak görme-
lidir. Bu nedenle siyasi rekabetimiz
kardeşlik ve dostluk içerisinde olmalı-
dır. Biz bugün CHP olarak
Cumhurbaşkanımızın iyi yaptığı şey-
lere iyi yaptı, aklımıza yatmayan
konularda eleştirebiliriz ama iş onla-

rın can güvenliğine geldiğinde ilk
önce siper olacaklar da bizleriz. Biz
devletimizin idarecilerine sahip çık-
malıyız. Çünkü onlar milletin irade-
siyle oralara gelmişlerdir” diye konuş-
tu. (Çağrı UZUN)

Biz düşman değiliz

AK Parti İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’na yönelik
gerçekleştirilen saldırıyı değerlen-
dirdi.

CHP İl Teşkilatı’na yapılan
geçmiş olsun ziyaretinde konuşan
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, saldırı şiddetle kınadı.
Bu olayların sadece AK Parti veya
CHP için geçerli olmadığını bütün
siyasi parti liderlerinin başına gele-
bileceğini ifade eden Bekiroğlu,
birlik ve beraberlik içerisinde bu
süreçten kurtulmaları gerektiğini
iletti. Bekiroğlu, “Genel başkanı-
nız Kemal Kılıçdaroğlu’na karşı
yapılan saldırıyı tasvip etmiyoruz.
Yaşanılan dünkü olay, kimlerin ne
yapmak istediğini, hangi mihrakla-
rın kimleri kullanarak bu memle-
kete zarar vermek istediğinin açık
bir göstergesidir. Her zaman söyle-
dik ki, bu yaşanılan olaylar sadece
AK Parti için değil, CHP için
değil, başka partiler için de gerçek-
leşebilir. Burada amaç bu ülkenin
huzurunu, istikrarını bozmaktır.
Kardeşler arasında nifak tohumları
ekmek istiyorlar. Burada önemli
olan ortak paydalarda buluşabil-
mek. 

Diğer bir husus da 15

Temmuz darbe girişimi. Malum
FETÖ’nun darbeye teşebbüs eyle-
mine karşı ordunun başkomutanı
Cumhurbaşkanımızdır.
Cumhurbaşkanımızın bir hitabıyla
herkes sokaklara döküldü. O gün-
den nöbetin bitişine kadar halkımız
bir tek kişinin burnu bile kanama-
dan nöbetimizi tuttuk ve demokra-
siye karşı vurulmak istenen  han-
çeri geri çevirdik. Çok şükür şehri-
mizde böyle bir kalkışma olmadı,
belki de teşebbüs dahi edemediler.
Bizler aynı geminin içinde yol alan
insanlarız” dedi. (Çağrı UZUN

Saldırının amacı
huzurumuzu bozmak

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse,
CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’na yönelik
yapılan saldırıyı “Saldırı sayın genel başkanımı-
zın şahsına değil, 15 Temmuz’da olduğu gibi
milli iradeye, Türk demokrasisine yapılmıştır”
diye değerlendirdi.

Ziyarette konuşan CHP Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Tufan Köse, Müslüman
coğrafyasında Türkiye’nin tek demokrasiyle
yönetilen devlet olduğuna dikkat çekti. Birlik ve
beraberlik mesajları veren Köse, “Bu saldırı
sayın genel başkanımızın şahsına değil, 15

Temmuz’da olduğu gibi milli iradeye, Türk
demokrasisine yapılmıştır. Bir şehitle bu iş atla-
tılmış ama bir şehitte bizim için çok önemli
çünkü sayıdan ziyade bu vatan için toprağa
düşen şehitlerimizin manevi değeri önemlidir.
Bu coğrafya çok önemli bir coğrafya. 150 yıldır
burada bir savaş veriliyor. Bu coğrafyaya sahip
çıkabilmemiz için birlik ve beraberlik içerisinde
olmamız gerekiyor. Müslüman coğrafyasının
içerisinde demokrasiyle yönetilen tek ülke biziz.
Gidecek başka bir yerimiz yok. Gidecek yerimiz
yoksa ülkemize sahip çıkmalıyız” dedi. (Çağrı
UZUN)

Saldırı milli iradeye yapıldı

Çorum Emniyet Müdürlüğü'nde FETÖ
operasyonları kapsamında 28 emniyet persone-
li gözaltına alındı. FETÖ/PDY soruşturması
kapsamında İstihbarat Şube Müdürünün de ara-
larında bulunduğu 28 emniyet personeli gözal-
tına alındı. Gözaltına alınanlar, Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'nde sağlık
kontrolünden geçirilerek İl Emniyet
Müdürlüğü'ne götürüldü.
Soruşturmanın sürdüğü belirtildi. 

Çorum'da 28 polis
gözaltına alındı

Çorum, 2015 yılı buğday üretiminde 498
bin tonluk üretimle Türkiye genelinde 10.cu
sırada yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)’’ten
yapılan açıklamada, Türkiye genelinde 2015
yılında durum buğdayı hasat edilen alanın 12,7
milyon dekar olduğu, bu alandan elde edilen
ürünün 4,1 milyon ton ve dekar başına 322 kilo-
gram verim alındığı belirtilirken, 65,7 milyon
dekar alanda da diğer buğday cinsleri ekilerek
bundan da 18,5 milyon ton ürün hasat edildiği
ve dekar başına 281 kilogram verim hesaplandı-
ğı bildirildi.

Ayrıca yeşil ot olarak hasat edilen yakla-
şık 145 bin dekar buğdaydan toplam 92,6 bin

ton ürün, dekar başına 636 kilogram verim elde
edildiği kaydedildi. Çorum’da ise 2015 yılında
498,2 bin ton buğday üretimi gerçekleşti. TÜİK
tarafından yapılan açıklamada 2015 yılında
Türkiye genelinde 81 ilden 79’unda buğday
üretimi gerçekleştirildiği vurgulanarak şöyle
denildi:

“Toplam buğday üretimi en çok 2,6 mil-
yon ton ile Konya ilinde gerçekleşmiştir. Konya
ilini 1,2 milyon ton ile Diyarbakır ve Ankara,
1,1 milyon ton ile Şanlıurfa, 830,9 bin ton ile
Yozgat, 795,2 bin ton ile Mardin, 751,9 bin ton
ile Sivas, 744,3 bin ton ile Tekirdağ, 730,9 bin
ton ile Adana, 622,9 bin ton ile Çorum ve 498,2
bin ton ile Eskişehir illeri takip etmiştir. En az

üretim ise 185 ton ile Artvin ilinde gerçekleş-
miştir. Artvin ilini 2,2 bin ton ile Düzce ve 2,6
bin ton ile Ordu illeri takip etmiştir. Rize ve
Trabzon illerinde ise buğday üretimi gerçekleş-
memiştir." (Haber Merkezi)

Çorum’da 498 bin buğday üretildi

Milli Piyango eski Müdürü merhum
Dursun Yanardağ’ın eşi Mualla Yanardağ’ı (68)
kaybettik. Ece Holding Kurumsal İletişim ve
Pazarlama Şefi Coşkun Yanardağ, Anadolu
Lisesi öğretmenlerinden Sönmez Yanardağ ve
Engin Yanardağ’ın anneleri Mualla Yanardağ
dün vefat etti. Merhumenin cenazesi yarın
(Cumartesi) Ulu Cami’de öğle namazına mütea-
kip kılınacak cenaze namazının ardından Çiftlik
Mezarlığı’nda toprağa verilecek.

Mualla Yanardağ

vefat etti

AK Parti İl Teşkilatı, Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) İl Teşkilatı’na geçmiş olsun ziya-
retinde bulundu.

Geçtiğimiz Çarşamba günü CHP Lideri
Kemal Kılıçdaroğlu’na yapılan silahlı saldırı
münasebetiyle dün gerçekleştirilen ziyarette, AK
Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Merkez
İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım, İl Başkan Yardımcıları
ile parti üyeleri katıldı.

Ziyarette ayrıca CHP Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Tufan Köse, CHP İl Başkanı
Hasan Suvacı, CHP İl Genel Meclis Üyesi Yıldız
Bek, Belediye Meclis Üyeleri ile parti üyeleri de

hazırda bulundu.
Ziyarette CHP Milletvekili ve TBMM

İdare Amiri Tufan Köse ve CHP İl Başkanı
Hasan Suvacı ile bir süre görüşen AK Parti İl
Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, saldırıdan dolayı
duydukları üzüntüyü dile getirdi. Türkiye’nin
zor bir süreçten geçtiğini belirten Bekiroğlu, bir-
lik ve beraberlik mesajı verdi. Ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren CHP İl Başkanı
Hasan Suvacı ise TBMM’nin böyle bir süreçte
kapalı olmaması gerektiğini, bu zorlu süreçte
CHP’nin görüşlerinin de dikkate alınması gerek-
tiğini ifade etti. (Çağrı UZUN)
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Hafta sonları zevkli bir şeyler yapılması içindir.
Ancak çoğu kadın cumartesi ve pazar günlerini
temizlik yaparak harcar.

Ev temizliği size
zor gözükmesin!

Hafta sonu temizliği zaman alır. Şimdi size
temizlik süresini azaltmanız konusunda yardım
edeceğiz. İlk ve son kez çözülmesi gereken bir
kaç ana temizlik konusu vardır. Ve diğer her-
hangi bir işte olduğu gibi burada üzerinde
durulması gereken ana nokta yönetimdir.
Zamanınızı yönetin!
1.  “Bugünün işini yarına bırakmayın.”

Bulaşıkları bir hafta boyunca lavaboda biriktir-
meyin, kullandıktan sonra mutfak eşyalarını
yerlerine kaldırın. Kulağa ne kadar basit gelirse
gelsin, evrensel doğrulara olan yaklaşımın
zaman zaman tazelenmesi faydalıdır.
2. Banyo temizliği, evi süpürme ve ütünün ne
zaman yapılacağına karar verin; her zaman bu
çizelgeyi takip edin.
3. Dolapta temizlik malzemelerine bir yer ayı-

rın. Gerekli olanı bulmak için vakit kaybetme-
meniz için deterjanları sınıflandırın.
4. Temizlik yönetimi, “etkili yönetim”den olu-

şur. Bitirilmesi gereken zamanı da belirterek ev
işlerini aile fertlerine dağıtın. Temizliğin dikkat
çekmesi ve yardım etme isteği doğurması için
çocukların küçük ödüllerle motive edilmesi
gereklidir.
5. Temizlik sürecini geliştirin. Güçlü bir süpür-

ge alarak bir halının aynı yerini defalarca
temizleme gerekliliğinden kurtulun.
6. Sistemli olun. Temizliğe kapıdan başlayın,

sonra daireler çizerek tavandan zemine inerek
temizliğinizi tamamlayın. Bu şekilde hiçbir
bölümü kaçırmayacak ve bir noktayı iki defa
temizlemeyeceksiniz.
Böylece hafta sonu temizliği hiç olmadığı kadar
çabuk bitecek!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bugün Çorum’a
geliyor.

Geçtiğimiz Çarşamba günü uğradığı
silahlı saldırıya rağmen programına devam
eden sürdüren CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, bugün Merzifon’da toplu açılış-
lara katılacak. CHP İl Başkanı Hasan Suvacı,
Kılıçdaroğlu’nun saat 15.00’te gerçekleştire-
ceği açılış için karayoluyla Çorum’dan geçe-
ceğini, CHP İl Teşkilatı olarak
Kılıçdaroğlu’nu karşılayacaklarını söyledi.
Suvacı, Çorum girişinde karşılayacaklarını ve
konvoy halinde Merzifon’a kadar kendisine
eşlik edeceklerini kaydetti. (Çağrı UZUN)

Kılıçdaroğlu bugün Çorum’da

Çorum’da Uyuşturucu ile
Mücadele Koordinasyon Kurulu Valilik
binasında toplandı. 

Vali Yardımcısı Ali Deniz
Sürmen başkanlığında düzenlenen top-
lantıya ilgili kamu kurum ve kuruluşları-
nın yöneticileri ile bazı sivil toplum
kuruluşu temsilcileri katıldı. Valilik

Toplantı Salonu’nda gerçekleşen oturu-
mun açış konuşmasını yapan Vali
Yardımcısı Ali Deniz Sürmen,
“Uyuşturucu ile mücadele alanında oluş-
turduğumuz koordinasyonla aileleri
çaresizlikten kurtarmak en önemli ama-
cımız” dedi. Uyuşturucu madde bağımlı-
lığının önemli bir toplumsal sorun oldu-

ğuna dikkat çeken Ali Deniz Sürmen,
çözüm için işbirliğinin büyük önem taşı-
dığını kaydetti. Madde bağımlıları ve
ailelerinin başvurabileceği kamu kurum-
larının belli olduğunu hatırlatan Sürmen,
problemin çözümünde psikolojik deste-
ğin de önemine işaret etti. Vali
Yardımcısı Sürmen, Eylül ayı toplantı-

sında uyuşturucu ile mücadele kapsa-
mında Çorum’da sunulan hizmetlerle
ilgili değerlendirmelerin devam edeceği-
ni dile getirdi. 

Toplantıda söz alan Çorum Kamu
Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Op.
Dr. Ömer Sobacı, 2015 yılı Kasım ayın-
dan bu yana faaliyet gösteren AMATEM
hakkında bilgiler verdi. 15 yatak kapasi-
teli AMATEM’e Çorum’un yanı sıra
çevre il ve ilçelerden hasta kabul ettikle-
rini anlatan Ömer Sobacı, tedavi süreci-
nin 20-28 gün sürdüğünü söyledi.
Sobacı, halen 5 hastanın AMATEM’de
tedavi gördüğünü sözlerine ekledi.
Çorum Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet
Barış, Uyuşturucu ile Mücadele İl
Kurulu üyelerince yıl içinde gerçekleşti-
rilen faaliyetlerin düzenli olarak
’umk.saglik.gov.tr’ uzantılı internet say-
fasına girişinin yapılması gerektiğini
kaydetti. Uyuşturucu ile Mücadele Veri
Takip Sistemi’ne faaliyetlerini kaydet-
mek isteyen kurum temsilcilerinin giriş
şifrelerini güncellemeleri gerektiğini
anlatan Ahmet Barış, konuyla ilgili soru-
ları da cevapladı. Katılımcıların fikirleri-
ni de paylaştığı Uyuşturucu ile
Mücadele Koordinasyon Kurulu
Toplantısı, yapılan sunumların ardından
sona erdi. (Haber Merkezi)

Aileleri çaresizlikten kurtarmak

en önemli amacımız

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, bu yılın
sonuna kadar yaklaşık 20 bin kişinin, sözleşme-
li personel olarak göreve başlayacağını söyledi.

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Anadolu
Ajansı Editör Masası'nda soruları yanıtladı.
Kamu kuruluşlarında FETÖ mensuplarının
ayıklanmasına yönelik çalışmalar hatırlatılarak,
Sağlık Bakanlığındaki durumun sorulması üze-
rine de Akdağ, bu konuda çok hassas davran-
dıklarını bildirdi. Akdağ, FETÖ mensuplarının
kamudan temizlenmesi gerektiğini vurgulaya-
rak, bunu yaparken adalet terazisinin ise dik-
katli kullanılması gerektiğini belirtti. 

Bakanlık bünyesinde 7 binin üzerinde
açığa alma olduğunu hatırlatan Akdağ, bunların
bin 700, bin 800'ünün valilikler tarafından,
diğerlerinin ise kendileri tarafından alındığına
değindi. 

FETÖ'NÜN SAĞLIK 
BAKANLIĞI'NDAKİ 

YAPILANMASI
Bakan Akdağ, inceleme süreciyle ilgili

ellerinde birçok ölçüm mekanizması olduğunu
ve değerlendirmeyi böyle yaptıklarına işaret
ederek, şunları kaydetti:

Askeri hastanelerin Sağlık Bakanlığı'na
deviniö nümüzdeki hafta cuma günü inşallah
devri tamamlamış olacağız. Hastaneleri, perso-
nelleri ile beraber devralmış olacağız.

"Aşağı yukarı 2 binin üzerinde bir
değerlendirme tamamlandı. Şimdi bunların
kamudan ihraç edilmesi gündeme gelecek.
Diğer bakanlıklarla, başbakanlıkla birlikte biz
de bu çalışmaları yürütüyoruz.

Öyle görünüyor ki öteden beri bu kanlı
örgüt, çirkin yüzünü gizleyerek özellikle Silahlı
Kuvvetlerde, poliste, yargıda, mülki idarede,
Milli Eğitimde daha ziyade çöreklenmiş
durumda. Buna benzer bir iki kurumda daha,
Sağlık Bakanlığında bu kurumlardaki kadar
ağır bir yapılanma yok ama biz titizlikle bunla-
rın her birini örgüte üye olan, destek veren, bir
ilgisi olanları bulup temizlemek için ciddi bir
gayret gösteriyoruz."

20 BİN SÖZLEŞMELİ PERSONEL 
Bakan Akdağ, sözleşmeli sağlık perso-

neli alımı konusunda, "Eylül ayına yetiştireme-
yebiliriz ama bu sene sonuna kadar 20 bine
yakın sağlık personelini inşallah göreve başla-
tacağız." dedi.

AİLE HEKİMLERİNE 
ZORUNLU NÖBET

Bakan Akdağ, aile hekimlerine zorunlu
nöbet uygulaması hakkındaki soruya verdiği
yanıtta da, "Aile hekimlerinin hafta sonları
ayda 8 saat zorunlu nöbet tutmasıyla ilgili mev-
zuatımız vardı. 

20 bin sözleşmeli
personel alınacak

Üniversitelere ek yerleştirme tercih
işlemleri başladı.  2016-ÖSYS ile herhangi bir
yükseköğretim kurumuna yerleştirilmeyen
adaylar için, YGS VE LYS sonuçlarına göre
yükseköğretim programlarına ek yerleştirme
tercih işlemleri yapılıyor. 

Adaylar, ek yerleştirme tercihlerini, 26-
30 Ağustos 2016 tarihleri arasında İnternet
üzerinden bireysel olarak kendileri yapabile-
cekler. 

Ek Yerleştirme sonuçları ile üniversite-
ye yerleştirilen adayların kayıtları ise 06-09
Eylül 2016 tarihleri arasında yapılacak.

Konuyla ilgili Hitit Üniversitesi’nden
yapılan açıklamada “Eğitimlerini Hitit Üniver-
sitesi’nde devam ettirmek isteyen herkesi,
sınırlı sayıdaki ek kontenjanlarımızdan yarar-
lanmaya davet ediyoruz” denildi.  

Ek yerleştirme tercihleri başladı 
Altının gram fiyatı, 124,58

lira ile 1,5 ayın en düşük seviyesi-
ni görmesinin ardından 125 lira
seviyelerinde dengelendi.

Çarşamba günü-
ne 125,6 seviyelerin-
den başlaması sonra-
sında 124,60 liraya
kadar gerileyen altı-
nın gram fiyatı, dün
yüzde 0,8'lik düşüş-
le 124,64 liradan
tamamladı. Altının
gram fiyatı, dün 124,58
lira ile 15 Temmuz'dan bu yana
en düşük seviyeyi görmesi sonra-
sında 125 liranın hemen üzerinden
alıcı buldu.

TOPARLADI
Altının onsu ise Çarşamba

günü 1.318,10 dolarla bir
ayın en düşük seviyesine

kadar gerilemesinin
ardından dün tepki
alımlarıyla toparla-
yarak 1.324 dolar
seviyelerinde denge-
lendi.

ÇEYREK 205
LİRADAN SATILI-

YOR
Çeyrek altın 205 lira,

Cumhuriyet altını 833 liradan satı-
lıyor. (Haber Merkezi)

Altın, toparladı
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan
Köse, partilerine yapılacak hiçbir saldırının
kendilerini yıldıramayacağını, savundukla-
rı ilkelerle yollarına devam edeceklerini
söyledi.

Geçtiğimiz Çarşamba günü CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’na
yapılan saldırı nedeniyle CHP İl Teşkilatı
tarafından düzenlenen basın toplantısında
konuşan CHP Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Tufan Köse, sert konuştu. Her gün
yeni bir terör saldırısıyla güne başladıkları-
nı dile getiren Köse, gerçekleştirilen hain
terör saldırılarını kınadı. Emperyalist dev-
letlerin Türkiye üzerinde oyunlar oynama-
ya çalıştığını ileten Köse, “Bunlar durup
dururken olmuyor. Bu terör saldırısını ger-
çekleştirenlerin arkasında büyük devletle-
rin istihbarat örgütleri var. Bugün böyle
olduğu gibi bundan 100 yıl önce de öyley-
di. Bugün büyük devletler dediğimiz dev-
letlerin Ortadoğu’ya ilişkin 150 yıllık bir
projesi var” dedi.

CHP’nin her zaman emperyalist
devletlere karşı olduğunu, onların oyunla-
rını bozdukları için kendilerine cephe
aldıklarını ve terör saldırıları gerçekleştir-
diklerini belirten Köse, “Bizi yolumuzdan
alıkoyamayacaklar” diye konuştu.

CHP Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Tufan Köse, konuşmasında şu ifade-
lere yer verdi:

“Bugün buraya genel başkanımıza
yapılan saldırıyı kınamak için bulunuyor-
duk fakat ülkemiz öyle bir durumda ki,
terör saldırılarından dolayı bir katliam
haberi gelmesin. Bugün Cizre’deki polis
merkezine yapılan saldırıda 11 kardeşimi-
zin şehit olduğu haberini aldık. 70’in üze-
rinde de ağır yaralının olduğunu biliyoruz.
Öncelikle ben yapılan bu saldırıları şiddet-
le kınıyorum. 

Maşalar şunları iyi bilmelidir ki,
Türkiye’yi hiçbir terör saldırısıyla yıldıra-
mayacaklar. Türkiye çok saldırılar atlattı,
çok ihanetler gördü. O ihanetler içerisin-
den her zaman bir önderin öncülüğünde
çıkmasını bildi. Bundan sonrada bu böyle
olacaktır. 4 gün öncede Gaziantep’te bir
düğün töreninde bir terör saldırısı yapıldı.
Çocuk yaşta denilebilecek bir canlı bomba-
nın yaptığı saldırı sonucunda çoğunluğu
kadın ve çocuk olmak üzere 53 yurttaşımı-
zı kaybettik. Dün de CHP Genel Başkanı,
milyonlarca emekçinin umudu olan genel
başkanımıza da bir hain saldırı gerçekleşti-
rildi. Buradan huzurlarınızda şehidimiz
Fatih Çaybaşı’yı da rahmet anıyorum.
Kederli ailesine ve Türk milletine başsağlı-

ğı diliyorum.
Bunlar durup dururken olmuyor. Bu

terör saldırısını gerçekleştirenlerin arkasın-
da büyük devletlerin istihbarat örgütleri
var. Bugün böyle olduğu gibi bundan 100
yıl önce de öyleydi. Bugün büyük devletler
dediğimiz devletlerin Ortadoğu’ya ilişkin
150 yıllık bir projesi var. Maalesef
Ortadoğu dünyanın en önemli enerji kay-
naklarının üzerinde bulunuyor. Bu emper-
yalist devletlerin de enerji kaynaklarıyla
ilgili hedefleri var. Daha önce Sevr antlaş-
masıyla yapmak istediklerini, biz Lozan
antlaşmasıyla suratlarına çarpıp geri gön-
dermiştik ama hiçbir zaman da hedeflerin-
den vazgeçmediler. Önümüzdeki on yıllar
içerisinde yeni bir Ortadoğu haritasının
peşindeler. Yeni bir kar paylaşımının
peşindeler. Bu hedefleri gerçekleştirmek
için de bun coğrafyanın en büyük devleti
olan, gücünü demokrasisinden alan ülke-
mizin başına binbir badire getiriyorlar.
Bütün hedefleri ve amaçları budur.
Türkiye’de iktidarla terörle mücadele
konusunda işbirliği yapıyoruz ama iktida-
rın da bu olaylardaki sorumluluğunu göz
ardı etmemek gerekiyor. 14 Temmuz’a
kadar yaşanan ne ise, bugün yaşadığımız
olayların da sorumluları da o güne kadar
bu ülkeyi yönetenlerdir. Onun da zamanı

geldiğinde yargı yoluyla hesabı muhakkak
sorulmalıdır. 

CHP’nin üniter devlet yapısını da
yüreklice savunan, laik devlet yapısını da
savunan, birinci sınıf demokrasiyi isteyen
bir partiyiz. Bu anlamda da ilk kurulduğu
günden bugüne partimize saldırılar tüken-
memiştir. Ecevit’e, İsmet Paşa’ya da zama-
nında saldırılarda bulunulmuştur. Bunların
tek sebebi emperyalist devletlerin çıkarları-

na karşı durabilen anti emperyalist bir
mücadele vererek bu ülkeyi kuran
Cumhuriyet Halk Partisi’nin varlığından
duydukları rahatsızlıktır. Hiçbir terörist
saldırı bizi yolumuzdan alıkoyamayacaktır.
Biz, insanca, hakça bir paylaşım için ve
tam bağımsız Türkiye için çalışmaya ve
mücadele etmeye devam edeceğiz.” (Çağrı
UZUN)

CHP Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse,

Hiçbir saldırı yolumuzdan alıkoyamaz

Teröre karşı olduğumuz için saldırdılar
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl

Başkanı Hasan Suvacı, CHP Lideri Kemal
Kılıçdaroğlu’na yapılan suikast girişimini
lanetleyerek, “Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nde ana muhalefet partisinin lide-
rine neden yapılmaktadır? Bunu bir
düşünmemiz gerekiyor. Çünkü biz, vata-
nın birlik ve beraberliğine omuz veriyo-
ruz. Terörizme asla müsaade etmiyoruz”
dedi.

CHP İl Teşkilatı, Geçtiğimiz Çar-
şamba günü CHP Lideri Kemal
Kılıçdaroğlu’na yapılmaya çalışılan silahlı
saldırı nedeniyle parti binasında bir basın
toplantısı düzenledi. Toplantıya, CHP
Çorum Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Tufan Köse, CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali
Rıza Suludere, İl Genel Meclis Üyeleri
Yıldız Bek ve Burçin Solmaz Polat, bele-
diye meclis üyeleri ile parti üyeleri katıl-
dı.

Toplantıda CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı ve CHP Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Tufan Köse birer konuşma
yaptı. Konuşmaların ardından toplantı
sona erdi. 

“BU SALDIRI GİRİŞİMİ
DEMOKRASİYE
YAPILMIŞTIR”

Toplantıda bir konuşma yapan
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, saldırı şid-
detle kınadıklarını, bu saldırıların Türk
milletini korkutamayacağını ifade etti.
Daha önce de CHP Lideri Kılıçdaroğlu’na
saldırı girişiminde bulunulduğunu ve teh-
ditler savrulduğunu hatırlatan Suvacı, bu
saldırıların teröre karşı çıktıkları için ger-
çekleştirildiğini belirtti.

Suvacı, konuşmasını şöyle sürdür-
dü:  “Bugün, dün yaşadığımız elim bir
olayın kınamak amacıyla buradayız. Son
zamanlarda terör olayları arttı. O kadar
gözü dönmüş saldırılar oluyor ki,
Artvin’de Yanıklı mevkiinde genel başka-
nımızı sayın Kılıçdaroğlu ve ekibine

silahlı bir saldırı olmuştur. Roketatarlı ve
makineli silahlarla yapılan bu saldırı,
genel başkanımıza ve demokrasiye yapıl-
mıştır. Bu saldırıda 1 kardeşimiz şehit
olmuş, 1 astsubay arkadaşımız yaralan-
mıştır. Şehitlerimize Allah’tan rahmet,
gazilerimize de şifalar diliyoruz. Sayın
genel başkanımız üzüntüsünü, ‘Keşke
korumalarımızın aileleri değil de benim
ailem bu acıyı yaşasaydı’ diye dile getir-
miştir. Daha sonra güvenlik önlemleri
altında güvenli bir alana alınmıştır genel
başkanımız. 

TÜRKİYE İLELEBET 
PAYİDAR KALACAKTIR

Bu terörist olayı şiddetle kınıyo-
ruz, şiddetle lanetliyoruz. Bu roketatar
ateşlenmiş olsaydı o anda konvoyda bulu-
nan yüzlerce insanın ölümüyle sonuçlana-
cak, Türkiye’de büyük bir kaos ortamı
olacaktır. Yurt içerisinde büyük bir savaş
çıkartmak, kardeşi kardeşe kırdırmak bun-
ların birinci amacıdır. 15 Temmuz’u mil-
letimizin birlik ve beraberliği bertaraf
etmiştir. Bugün sabah saatlerinde çevik
kuvvet binasını bombaladılar ve çok sayı-
da şehit, gazi var. Bu olaylara müsaade
etmeyeceğiz. Biz, birlikte ve beraberlik
için her türlü fedakârlığı yapmaya hazırız.
Birlik ve bütünlüğümüzü bozdurmayaca-
ğız. Cumhuriyet Halk Partisi, bu terörist
saldırıların karşısında duracak, memleke-
timizde iç savaşa asla müsaade etmeye-
cektir. Biz her zaman olduğu gibi eşit
yurttaş kavramı ilkesinde, birlik ve bera-
berlik içerisinde, demokratik, laik bir
hukuk devleti olarak yaşamak istiyoruz.
Biz bombalardan, tehditlerden asla yılma-
yız, korkmayız. Bu bizim mayamızda
yoktur. Biz korkmayız, biz Türkiye
Cumhuriyeti Devletini kanla kurduk. Bu
saldırıları gerçekleştirenler bilsinler ki, bir
ölür, bin diriliriz. Bize kimsenin gücü yet-
meyecek, Türkiye ilelebet payidar kala-
caktır. Bundan kimsenin şüphesi olmasın.

Daha önce bir grup toplantısı önce-
si genel başkanımıza bir saldırı olmuştur.

Haziran 2016’da bir şehit cenazesinde
genel başkanımızın çelengi cami avlusu-
nun dışına atılmış, çelenge kurşun atılmış-
tır. Bu tehditler, Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’nde ana muhalefet partisinin lide-
rine neden yapılmaktadır? Bunu bir
düşünmemiz gerekiyor. Çünkü biz, vata-
nın birlik ve beraberliğine omuz veriyo-
ruz. Terörizme asla müsaade etmiyoruz.
Terör kimden ve nerden gelmesi bizim
için önemli değil, daima terörün karşısın-
da olacağız. Bu saldırı da uygulamalı ola-
rak terörün karşısında olduğumuz için
yapılmıştır. 

KURUNUN YANINDA 
YAŞ DA YANIYOR

Son zamanlarda, Fetocuları temiz-
liyoruz diye birçok tabandan insanlar top-
lanıyor. Akademisyenler, işadamları,
öğrenciler, memur gibi insanlar toplanı-
yor. Kurunun yanında yaş da yanıyor.
Bize gelen şikayetlerde görüyoruz ki,
FETÖ ile hiçbir ilgisi olmayan insanlar
alınıp götürülüyor. Bu gözaltı süresi 1 aya
çıkartıldı. Hakim karşısına çıkana kadar
5-6 ay gibi bir süre geçiyor. Yakaladıkları
memurların maaşlarını kestikleri gibi
bütün mal varlıklarına da el koyuyorlar.
Bizim birlik anlayışımız bu değildir.
Birlik ve beraberlik oluyorsa bugün mec-
lis tatil olmamalı. Milletin birbiriyle anla-
şacağı, hükümetin diğer partilerle birlik
içerisinde karar vereceği bir mecra tatile
girmemeli.” (Çağrı UZUN)
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İNSANIN KENDİSİ İÇİN, KENDİSİNDEN
DAHA KIYMETLİSİ OLAMAZ

Her yazıda, kendimizi yaşa-
mak için yeni konulara giriyoruz.
Değerlendirmeyi uzatmıştık belki
ama önceki yazıdaki buluşmamız-
dan, değerlendirmeyi yine ele almak
gerekti.

İNSAN İÇİN
İnsan için, kendisinden daha

değerli bir şey olabilir mi? Evet, dün-
yanın da değeri insan demiştik ama
bu bir söz gibi geldi geçti.

Geçici olmaması için, iyi anla-
mak gerekiyor. İnsanın kendisi için,
kendisinden daha kıymetlisi olamaz.
Evet ama bu söz insana göredir. Her
şekli insan olana insan diyebiliyor
muyuz?

Diyemediğimize göre, kime
insan diyeceğiz? Tabi ki, insan oldu-
ğunu her davranışıyla iddia eden,
şerefi yolundaki iddialılara her
tutum ve davranışında, şerefi yolun-
da olduğunu iddia eden kişiliğinin
çizgisinden taşamaz.

MAHRUMİYET ÇEKMEZ
Namus bütünlüğünü, doğru

dürüstlüğü ile sürdürür. Mertçe
yapar ne yaparsa. Küçük düşecek en
ufak bir pürüzü olmaz. Onun için,
mahcubiyet endişesi de, söz konusu
değildir.

Böylece yaşamını sürdüren
insan, insandır. Yani dört yanı
tamam. İşte bu tip insanlar, dünya-
nın en büyük kıymetidir, mahrumi-
yet çekmezler.

Bu tip yaşam sürdüren insan-
lar, kendilerini unutmazlar.
Kavgaları, iç krizleri yok ki; içlerinin
çirkinliğinden kaçmak isteyeler.
Onun için, kendilerini anlarıyla
yaşarlar.

Biz bunları anlatıp geçelim.
Değerlendirmeler kendiliğinden
ortaya çıksın. Kendisini, dünyanın
en büyük değeri olan insan kabul
edenin, kendisine ne kadar değer
vermesi gerektiğini, biz hiç de söyle-
meyelim.

ÇİZGİLERİNDEN TAŞAR
İnsan kafa yapısını, öz yapısına

uyumlu kıldığı nispette insandır.
Kafa yapısını öz yapısına uydurma-
dığı müddetçe, şekli insandır.
İnsanca yaşayamaz, çizgilerinden
taşar.

Çizgilerinden taşan insanın
yediği kendini yer, giydiği de kendini
yutar. Çok da kazansa, kazandığın-
dan kendisi hiçbir şey anlayamaz.

Zengin de olsa, perişandır.
Oturduğu, kalktığı yerin rengini bile
sorsanız, bilemez.

Farkında olmaz ki, bilsin? O,
yapacağı ayak oyunlarını, kendisine
hazırlanan madde tuzağına düşme-
menin hesaplarını yapar. Oyunlara
karşı oyunlar hazırlar. Çünkü hırsına
kapılmıştır bir kere.
Değerlendirmeyi biz yapmayalım.
Ancak zengin olsa bile!..

BÜYÜK BİR GÜÇ
Dopdoğru birinin zenginleş-

mesine bakalım. Ayak oyunları, bir
takım şeyler yapmadı. Aldatmadı,
aldanmadı. Kendini anıyla yaşama-
nın kıvancıyla ve inanıp inandırma-
nın, güvenip güvendirmenin kıvan-
cıyla zekâsı büyük bir güç kazandı.

Kendinde yaşar bu insan ken-
dinde. Çünkü içi viran değil. Günden
güne güzelleşiyor. O, içinin güzelli-
ğinden niçin kaçacak? Neye, nereye,
neyle uğraşmaya gidecek?

DEĞERLERİNİ YAŞATAN
Demek ki kendinde yaşamak

öyle hay huyla değil; değerlerini
Yaşatan, kendinde yaşıyormuş. İşte
mesele bu kadar. Öte yanı belli.
İnsan, neyle kendi değerini buluyor,
mesele gün ışığında. Kendini anınla
yaşa ki, dünyanın en kıymetlisi oldu-
ğunu gerçekten anlayasın. Değilsen,
öyle olasın. Kendini Anınla Yaşa!..

Abdulkadir DURU

ŞAHSİYETİMİZLE
YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

Şahsiyet duygusunu tersinden okuyanların
yaratılışları, öyle ters değildir. Üstün gelme iddia-
sı akıl etkenlerinde, mantık yapısında ve yargısın-
da terse döner.

Bu gibi tersliklerin de çeşitli sebepleri vardır.
Ana karnında, aile ocağında, bulundukları ortam-
larda bozulan konulardır. On binde bir ibretlikler-
den başkası, tashih otur. İbretliklerden başka tas-
hih olmayanlar, olmak istemedikleri için hain ola-
rak yaşar, hainlik sıfatıyla da ahireti boylarlar.
Onlara da biz "Hayvan Tipler" diyoruz.

Milletlerin nasıl oluştuğunu, kısa da olsa arz
etmiştik. Görüyoruz ki, renkler nasıl olursa olsun,
nasıl bir ırk iddia edilirse edilsin, nasıl uluslar
olursa olsun. İnsanlar bir cins ve bir ailenin
çocuklarıdır.

Diyeceksiniz ki, tabii olduğunun ifadesi ola-
rak, Âdem (A.S.) Türk'tür. Evet Türk'tür. İbrahim
(A.S.), yine Türk'tür. Muhammed (A. S.), yine
Türk'tür.

Yani hak din getiren bütün peygamberler
Türk'tür. O tabiiyete uyanlar, Türk’tür. O halde,
bütün insanlar Türk'tür de neden bir sürü millet
adları sayılıyor ve ayrı uluslar olarak kuruluyor-
lar?

Tabii hayatından ayrılan, Türklükten çıkar,
başka bir millet olur, seçilir. İnsanların milliyeti;
rengiyle, yapısıyla, adıyla, biçimiyle, yeriyle değil,
şahsiyet duygusunun, tabii aksiyonuyla tanınır. 

Kültürü tabii olur, tabii dini İslâm dır. Adem
(A. S.)' dan başlamış, gelişe gelişe Muhammed
(A.S.)'da tabiliğin,yaratılış tabiliğinin son şeklini
bulmuştur.

Türklerin milliyeti de, milleti de tabiidir, tabii
kalır.

Akla gelen soruların cevabı şudur: Hangi
millet tabiliğinden ne kadar uzaklaşmış ise, o
derecede kötü millettir. En çok uzaklaşan, yahudi-
dir. Hayatı hiyle doludur. En iyi ile en kötü arasın-
dakiler de, ona göredir. Kanından Güçlen ve Türk
Kimdir kitaplarımızda, Türk'ün belirtileri açıklan-
mıştır. Merak eden sayın okuyucularımız, adı
geçen kitapları alır, milletleri ye insan yığınlarını,
tetkike koyulurlar. Eğer yanlışlık varsa, kitapların
hiç bir değer ifade etmediği ortaya çıkar.
Doğruysa, özden yayınları yeniden bir "Şahsiyet
Devri" açacaktır.

Görüyoruz ki, tabilikten uzaklaşan Yakub
(A.S.)'in oğulları, asıllarından o kadar uzaklaşmış-
lardır ki, hayatları maddeye dayalı, eylemleri
fesattır, yalandır, iftiradır. Din düşmanlarıdır,
zuhur eden hak peygamberlere onların zulmettiği
nispette, Türkler saygı duymuş, hürmetkâr olmuş-
lardır.

Dünya yüzündeki tüm insanlara da aynı
zulümleri yapmak için, ailelerin den, ana kucakla-
rından beri şartlanır, öyle büyütülürler.

Her peygamberden hemen sonra, din kural-
larına çeşitli şaşırtmalar katmışlardır. Semavi
kitapları, bir takım uydurmalarla doludur.

Türklüğünde kalanlar ise, tabii dinin düzenli
biçiminden ayrılmamışlardır, ayrılamazlar.
Kültürleri ve her davranışları tabiidir.

Türklerin kabul ettiği? Semavi kitap,
"Kur'anı Kerim"in ise, harfine dokunulmamıştır.
Adem (A.S.)'dan beri Türklüğünde tabii kalanlar,
şaşırtmamıştır, şaşırtılamamışlardır.

Ne var ki hilelerin asırlardan beri tesiriyle,
şahsiyetimiz biraz zedelenmemiş değildir.Biraz da
onun sersemliği, çoğumuzu aldanır duruma
düşürmüştür,, Bu kaçağımızı, düzeltmek zorunda-
yız.

Akıp gitmiş değiliz. Türk milletinin evreleri-
ni, millet anımı için örnek olarak verdik.

Erdinç Kemal DURU

ŞAHSİYET DUYGUSUNU 
TERSİNDEN OKUYANLAR

“Şahsiyet kaybı, kendi milletinden
başkasına özenmektir.”

Birçoğumuzun ismini daha önce duymadığı Çoban
Çökerten Otu, anavatanı Güney Afrika olup ülkemizde
Ege ve Akdeniz de yetişmektedir. Görünümü tırtıklı
olup, açık ya da koyu pembe veya beyaz yaprakları
vardır. Yere yatık olarak büyür ve sarıçiçekleri vardır.
Genelde süs bitkisi olarak kullanılır. Bilinen diğer isim-
leri, çakırdikeni, çobaniğnesi, kokulu sardunya ve tur-
nagagasıdır.

Çoban Çökertenin Faydaları
Carboline saponin, steroidal saponinler bitkiden deği-
şik yöntemlerle ayrıştırılarak elde edilen bitki karışım-
larında standart hale getirilir. Köklerinde azot, sabit
yağlar, alkaloit, resin; sap ve gövdesinde fructose, suc-
rose, nişasta, çoban çökerten meyvelerinde protein,
yağ, diastase, glikosid resin bulunan çoban çökerten

otu, oldukça faydalı ve yararlı bir bitkidir.
İlk akla gelen faydaları sindirim sistemi sorunlarını
gidermesi ve hazımsızlığı önlemesi olan bu şifalı çoban
çökerten otunun insan vücudunda başka birçok derde
deva olduğunu söylemek gerekir. Bunlar;
o Vücut direncini artırır.
o Özellikle erkeklerde cinsel fonksiyonların daha
iyi çalışmasını sağlar.
o Erkeklerde sperm sayısını, miktarını ve hareket-
liliğini artırır.
o Ereksiyon kaybını ortadan kaldırır.
o Böbrekleri çalıştırır. İdrar söktürür.
o Kolesterolün düşmesine yardımcı olur.
o Yüksek tansiyonu düşürür.
o İshal sorununu önler.
o Kalp ve damar hastalıklarına iyi gelir.

Faydalı Bilgiler: Çoban Çökerten Otu

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)
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Kendinde yaşayan insanın içi, günden güne güzelleşir. O 
güzelliğinden kaçıp da neye, nereye, neyle uğraşmaya gidecek!..
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Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ZÖHRE NAYMAN
Ali, Kemal, Bektaş ve Gülnaz NAYMAN"ın
annesi, Hatice NAYMAN"ın kayınvalidesi,
Aytaç ve Sertaç NAYMAN"ın babaannesi,
Zöhre NAYMAN vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

BEYHAN SOLAK
Bobinajcı esnafından Latif KABAKULAK"ın
kayınvalidesi, İsmet ŞENGÜL"ün teyzesi, Özel
KABAKULAK"ın anneannesi, merhum fırıncı
Ahmet SOLAK"ın eşi Beyhan SOLAK vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MUSTAFA ANKAYA
Kutluca köyünden gelme, Belediyeden emekli,
Recep, Münire, Ayşegül ve Tülay ANKARA"nın
babası, Mustafa ANKARA vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

SATI AKBIYIK
Belediye çalışanı, Adem AKBIYIK"ın annesi,
Satı AKBIYIK vefat etmiştir. Allah Rahmet
eyleye.

HAŞİM DOĞAN
Eskice köyden gelme, Hüseyin ve Emine
DOĞAN"ın oğlu Haşim DOĞAN vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

04:23

05:56

12:49

16:29

19:28

20:53

27 Ağustos 1389 I. Murat, Sırp güçlerine karşı
Kosova Meydan Muharebesi'ni kazandı. Murat
Hüdavendigar, zaferden sonra savaş alanını
dolaşırken, yaralı Sırp Miloş Obiliç'in hançer
darbesiyle şehit düştü.
27 Ağustos 1783 Mongolfier Kardeşler, hidro-
jen gazıyla doldurdukları ilk balonu uçurdular.
27 Ağustos 1859 Dünyanın ilk petrol kuyusu
ABD’nin Pensilvanya eyaletinde açıldı.
27 Ağustos 1892 New York Metropolitan opera
binası yandı.
27 Ağustos 1908 Hicaz Demiryolu hizmete
girdi. İstanbul'dan Medine'ye ilk tren kalktı.
27 Ağustos 1922 Türk ordusu, Yunan işgalinde-
ki Afyonkarahisar'ı kurtardı.
27 Ağustos 1925 Mustafa Kemal Paşa, sivil
elbisesi ve panama şapka ile İnebolu
Türkocağı'nda ünlü şapka nutkunu verdi.
Şapka giyilmesine ilişkin kanun da 25 Kasım
1925'te kabul edildi.
27 Ağustos 1927 Mustafa Kemal Paşa'ya sui-
kast hazırlanmak üzere Sisam'dan Anadolu'ya
geçen Hacı Sami ölü, arkadaşları yaralı ele
geçirildi.
27 Ağustos 1945 Vârisleri Sultan II.
Abdülhamit'in miras davasını kazandı. II.
Abdülhamit'in mirası 400 milyon dolardı.
27 Ağustos 1947 Cezayir, Fransa'dan bağımsız-
lığını istedi.
27 Ağustos 1950 BBC kanalı, ilk deniz aşırı
yayınını Fransa'ya yaptı.
27 Ağustos 1958 İlk stereo plaklar piyasaya
çıktı.
27 Ağustos 1959 SSCB uzay aracı Sputnik-3
içinde iki köpekle birlikte uzaya fırlatıldı.
27 Ağustos 1964 Türkiye'deki ilk ABD aleyhtarı
gösteri, ABD'nin Kıbrıs konusundaki tutumu
nedeniyle Ankara'da yapıldı.
27 Ağustos 1978 Birmanya Hava Yolları'na ait
bir uçak havada infilak etti, içindeki 14 kişi
öldü.
27 Ağustos 1979 Hindistan'ın son genel valisi
Lord Louis Mountbatten, İrlanda açıklarında
demirli bulunan yatına IRA (İrlanda
Cumhuriyet Ordusu) tarafından yerleştirilen
bombanın patlamasıyla öldü.
27 Ağustos 1994 171 kişiyle iniş yapan THY
uçağı, pistten savrulup Florya yolunu geçti,
tren raylarına bir metre kala kayaya çarparak
durdu.

Ta rih te Bu gün

27 Ağustos 2016  CUMARTESİ

27 Ağustos 2016  CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 226

VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

Kargı’da 3 kişi PTT görevlilerinin
dikkati sayesinde dolandırılmaktan son
anda kurtuldu.

Telefonla aradıkları yüzlerce
vatandaşı ülke gündemini takip ederek
geliştirdikleri yöntemlerle dolandıran
şahıslar, şimdi de FETÖ/PDY’nin darbe
girişimini fırsat bildi. Çorum’un Kargı
ilçesinde vatandaşları telefonla arayarak
dolandırmaya çalışan vurguncuların
planı, Kargı PTT Şubesi personelinin
sayesinde son anda engellendi.

Edinilen bilgiye göre, M.A.A.’yı
telefonla arayan dolandırıcılar, terör örgü-
tüne üye olduğunu ancak suçsuz olduğu-
nu bildiklerini bununla ilgili yapacakları
bir operasyonda kendilerine yardımcı
olmaları halinde suçsuz olduğunu ispatla-
yabileceklerini söyledi. Şahıslar, korkarak
tekliflerini kabul eden M.A.A.’ya hemen
PTT şubesine gitmesini, 8 bin lirayı vere-
cekleri bir hesaba göndermelerini ve
kesinlikle telefonu kapatmaması gerekti-

ğini belirtti. PTT şubesine elinde telefon-
la girerek 8 bin lira havale yapmak iste-
yen M.A.A.’nın dolandırıldığını anlayan
PTT görevlileri, ‘Telefonu kapat dolandı-
rılıyorsun’ diyerek durumu polise haber
verdi.

"GERÇEK POLİSLERE 
İNANMADI"

PTT görevlilerinin söylediklerini
duyan dolandırıcılar ’Sakın telefonu
kapatma yoksa operasyon başarısız olur’
diyerek M.A.A.’yı korkuttu. Bu sırada
içeri giren polislerin sesini duyan dolan-
dırıcı ‘onlar sahte polis inanma’ diyerek,
kendisinin gerçek polis olduğunu söyledi.
Polisin ısrarına rağmen telefonu kapatma-
yan M.A.A. ‘Siz polis değilsiniz’ diyerek
resmi üniformalı polislerle tartışmaya
başladı. Üzerlerinde üniforma olduğu
halde kimliklerini çıkartarak gösteren
polislere halen inanmayan M.A.A. resmi
polis aracının da sahte olduğunu söyledi.
Çevredeki vatandaşların ısrarı sonucu
polisler ancak kendilerinin gerçek, tele-
fondakilerinse sahte polis olduğuna inan-

dırdıkları M.A.A.’yı 8 bin lira dolandırıl-
maktan kurtardı.

Bir diğer telefon dolandırıcılığı
olayı ise ilçede yaşayan M.A. isimli
vatandaşın başına geldi. M.A.’yı arayarak
polis olduklarını, PTT hesabının
FETÖ’nün eline geçtiğini söyleyen
dolandırıcılar, M.A.’nın masum olduğunu
bildiklerini bunu ispatlamak için verecek-
leri hesaba 13 bin lira göndermesini iste-
yerek, göndereceği parayı daha sonra
kendisine iade edeceklerini söyledi.
Telefondaki dolandırıcılara inan M.A.
vakit kaybetmeden PTT Kargı şubesine
gelerek vezne görevlisine 13 bin lira
havale yapmak istediğini söyledi. Sürekli
telefonla görüşen M.A.’nın davranışların-
dan şüphelenen vezne görevlisi sistemin
arızalı olduğunu söyleyerek M.A’ya bek-
lemesi gerektiğini söyleyerek oyaladı.
Durumu polise bildiren PTT görevlileri,
polis ekiplerinin gelmesiyle M.A.’yı 13
bin lira dolandırılmaktan kurtardı.

Bir başka dolandırıcılık olayı ise
ilçede yaşayan, V.K isimli vatandaşın
başına geldi. Yine aynı yöntemle V.K.’yı

dolandırmaya çalışan telefon dolandırıcı-
ları V.K.’nın PTT’ye giderek verecekleri
hesaba 11 bin 500 lira havale etmesini
istedi. PTT şubesine gelerek vezne görev-
lisine havale yapacağını söyleyen
V.K.’nın sürekli telefonla görüşmesinden
ve hareketlerinden şüphelenen vezne
görevlisi parayı kime gönderdiğini sordu.
V.K.’nın çelişkili konuşmalarından şüp-
helenen vezne görevlisi, telefonu kapat-
masını istedi. Görevli, telefonu kapatan
V.K.’ya dolandırıldığını söyleyerek duru-
mu polis ekiplerine haber verdi.

"TELEFON 
DOLANDIRICILIĞINA 
KARŞI DİKKATLİYİZ"
Kargı PTT Şube Müdür V. Nuri

Şentürk, telefon dolandırıcılığına karşı
personelin son derece dikkatli olduğunu
belirterek, şüpheli hallerde müşteriyi oya-
layarak hemen güvenlik güçleri ile irtibat
kurduklarını bu yöntemle son günlerde 3
kişiyi 32 bin 500 lira dolandırılmaktan
kurtardıklarını belirtti.

Vatandaşların genelde hep aynı
yöntemle dolandırıldıklarını belirten Nuri
Şentürk, "Biz vatandaşın dolandırıldığını
anlayıp soruyoruz, bu kadar parayı nere-
ye gönderiyorsun diye. Telefonla konuşu-
yor ve çelişkili cevaplar veriyorsa duru-
mu güvenlik güçlerine haber veriyoruz"
dedi.

Müşterilerine her konuda yardımcı
olmak için için hizmet verdiklerini belir-
ten Şentürk, "Dolandırılan müşterilerimiz
o anda işlemlerini yapmadığımız veya
beklettiğimiz için bize kızıyorlar ancak
sonradan gerçeği öğrenince gelip bize
teşekkür ediyorlar" diye konuştu. (Haber
Merkezi)

Kargı’da 3 kişi dolandırılmaktan son anda kurtuldu

Osmancık’ta içme suyunu
karşılayacak Dereboğazı içme suyu
barajı yapım çalışması hızla devam
ediyor.

Osmancık halkına sağlıklı
ve içilebilir içme suyu sağlamak
amacıyla inşa edilen Dereboğazı
İçme Suyu Barajı ve Arıtma Tesisi
çalışmaları aralıksız devam ediyor.
Çalışmalar tamamlandığında
Osmancık tarihinde ilk defa arıtıl-
mış suya kavuşacak.

Osmancık’ın içme suyu
problemine köklü çözüm olması
amacıyla Orman ve Su İşleri
Bakanlığı tarafından Dereboğazı
bölgesine içme suyu barajı inşa
ediliyor. Yıllık 2.7 Milyon metre-
küp kapasiteye sahip baraj, İlçenin
içme suyu ihtiyaçını başka bir kay-
nağa bağımlı kalmadan tek başına
karşılayabilecek.

Proje kapsamında içme
suyu arıtma tesisi de kuruluyor.
Dereboğazı İçme Suyu Barajı ve
Arıtma Tesisinin tamamlanmasının
ardından ilçenin tamamına arıtıl-
mış içme suyu verilebilecek.

Konu ile ilgili açıklama
yapan Osmancık Belediye Başkanı
Hamza Karataş, çalışmaların ara-
lıksız devam ettiğini belirterek iç
savak yapımına başlanıldığını
belirtti.

Belediye Başkanı Karataş,
"Dereboğazı İçme Suyu Barajı ve
Arıtma Tesisi çalışmalarımız ara-
lıksız devam ediyor. İç savak yapı-
mına başlandı. Dereboğazı Barajı
ile şehrimiz tarihinde ilk defa arı-
tılmış suya kavuşacak. Arıtılmış,
daha sağlıklı, daha içilebilir içme
suyunu halkımızın hizmetine suna-
cağız inşallah" dedi.

"TESİSİN 2016 YILI
SONUNDA 

TAMAMLANMASI 
PLANLANIYOR"
Gölet, Osmancık ilçesinin

içme suyunun temin edileceği
temelden 47 metre yüksekliğinde,
191 metre uzunluğunda, 600 bin
metreküp gövde dolgu hacmine
sahip ve Köpekçayırı deresi üze-
rinde yapımı devam ediyor.

Proje ile Osmancık İlçesine
yıllık 2,71 milyon metreküp içme
suyu sağlanmak suretiyle
Osmancık ilçesinin 2060 yılına
kadar olan İçme suyu ihtiyacı kar-
şılanacak. Kamulaştırmadan kay-
naklı yereldeki engellemelerden
meydana gelen gecikmeye rağmen,
Gölet inşaatının 2016 yılı sonunda
tamamlanması hedefleniyor.
(Haber Merkezi)

Osmancık, tarihinde ilk defa
arındırılmış suyla buluşacak

Emekli olabilmek için prim ve yaş şart-
larının yerine getirilmesi şart, ancak bazı mes-
lek çalışanları ile özel durumu olanlar için
erken emeklilik var.

Bakıma muhtaç derecede engelli çocuğu
bulunan anneler erken emekli olabiliyor.
Bakıma muhtaç çocuğu bulunan kadın sigortalı-
ların erken emekli olabilmeleri için Ekim
2008'den sonra geçen prim ödeme gün sayıları-
nın dörtte biri, prim ödeme gün sayıları topla-
mına ekleniyor ve eklenen bu süreler emeklilik
yaş hadlerinden de indiriliyor. Örneğin Ekim
2008'den sonra 1000 gün primi bulunan bir
anne 1250 gün prim ödemiş sayılıyor. 250 gün-
lük süre yaştan düşüyor.
Bu haktan SSK, Bağ-
Kur veya Emekli
Sandığı'na tabi olan bu
durumdaki bütün anne-
ler yararlanıyor.

AĞIR İŞ YAPA-
NIN HAKKI

Ağır ve yıpratıcı
işlerde çalışan işçi ve
memura ilave prim
hakkı veriliyor. Bu,
emekli olunacak prim sayısını artırırken, emekli
olunacak yaşı öne çekiyor. Yıpranma hakkı kur-
şun ve arsenik işlerinde çalışanlara, polise ve
milletvekillerine de veriliyor. 3600 gün yetiyor.
Su altında çalışanlar, emniyet ve MİT mensup-
ları, itfaiyeci, gazeteci, madenciler, demir-çelik
işçileri başta olmak üzere milyonlarca çalışanın
yıpranma hakkı var. Yaş haddinden indirim için
çalışanın 3600 gün çalışması şartı aranıyordu.
SGK, bu konuda kolaylık sağladı. 3600 gün
hesabında, 1 Ekim 2008 öncesi yıpranmaya tabi
olmayan çalışma süreleri dikkate alınacak. 2008
öncesi ve sonrası çalışması 3600 gün olanlar,
2008'den sonraki yıpranma sürelerini yaş had-
dinden indirip, erken emekli olabilecek.
Yıpranmadan yararlanan kişilere, çalıştıkları her
360 gün için 60-180 gün yaprınma veriliyor.

ÖĞRETMEN DE YIPRANIYOR!
900 bin öğretmene yıpranma hakkı tanı-

nacağıyla ilgili ilk görüş 2014 yılında
Antalya'da düzenlenen 19. Milli Eğitim Şura-
sı'nda gündeme gelmişti. Yıpranma payı alarak
emekliliğini öne çekecek meslekler arasına
öğretmenlik de katılacak. Alınan bilgiye göre;
bu konudaki çalışmada da sona gelindi.
Sağlıkçılarla ilgili yıpranma düzenlenemesine
öğretmenlerin dahil olabileceği ifade ediliyor. 4
yıl çalışan öğretmene 1 yıl yıpranma hakkı veri-
lecek, 5 yıl çalışmış sayılacak ve 20 yılda
emekli olacak.

YAŞI BEKLEYEN 
500 BİN KİŞİ VAR

Emeklilikte yaşa takılan 500 bin kişinin
sorununu çözmek için bir çalışma başlatıldı.
Primi gün sayısını doldurmuş ama emeklilik
yaşını bekleyenlere, yılda yüzde 5 düşük maaşla

erken emekli olabilme fırsatı getirilmesi bekle-
niyor. Bu hak sadece SSK'lılara tanınacak.
BağKur'lular ve memurlar için söz konusu
değil. Hatta bu konuda Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi'ne (AÎHM) dava açılmış durumda.
Sonucu merakla bekleniyor.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Emeklilik için prim gün sayısını tamam-

layıp yaşı bekleyenler ile yaşı tamamlamış prim
gün sayısı \ eksik olanların gözü yeni bir yasa-
da. Bu konuda açılmış yüzlerce dava var.
Hükümet madenciler ile prim ödeme gün sayısı
eksik olan çocuklu kadınlar için erken emeklilik

getirmişti. Yaşı bekleyen-
ler ile prim günü eksik
olanlar için de çalışma
yapılıyor. Ayrıca yıpran-
ma hakkına öğretmenler
ile sağlık çalışanları da
eklenecek.

ENGELLİ
ÇOCUĞUNA

BAKAN
Türkiye'de mevcut

durumda emeklilik yaşı
1999'dan sonra çalışmaya başlayanlar için
kadınlarda 58, erkeklerde 60. Bazı durumlarda
emeklilik yaşı düşüyor. Emeklilik yaşını düşü-
ren durumların başında yıpranma ile engelli
çocuğu olan anneler geliyor. 1 Ekim 2008'den
önce SSK'sı bulunanlar, bu tarihten önce yıpra-
tıcı işlerde çalışmışsa, 5 yıl erken emekli olu-
yor. Ekim 2008'den soııra yıpranma payı için
3600 gün şartı geldi.

İSTEYENE DOĞUM
BORÇLANMASI

Yasaya göre; sigortalı olan tüm kadınla-
rın doğum borçlanması hakkı bulunuyor.

EKSİK PRİM OLMAYACAK
Bu hakkı kullanan kadınlar belli bir

ücret karşılığı eksik primlerini tamamlayıp
erken emekli olabiliyor. Doğum borçlanması
üzerinde çok konuşulur fakat detayları pek
bilinmez. Doğum borçlanması isteyen kadınla-
rın borçlanma talep dilşkçesini doldurmaları ve
kimlik fotokopisini eklemeleri yeterli.
Başvurular sosyal güvenlik il müdürlüklerine
yapılacak.

EN ÇOK KAÇ ÇOCUK İÇİN?
Doğum borçlanması sigortalı işe başla-

ma tarihinden sonra doğan 3 çocuk için geçerli.
Bu durumdaki kadın 6 yıl doğum borçlanması
yapabilir. Sigortalı kadının doğumdan önce
çalışmış olması, doğumdan sonra adma prim
yatırılmamış olması, çocuğun yaşamış olması
gerekiyor. Bir çocuk için 2016 yılında doğum
borçlanması talebinde bulunan kadın sigortalılar
12.643 lira, en fazla 82.216 lira ödeme yapacak.
(Haber Merkezi)

Erken emekliliğin yolu
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28 Ağustos
2016 Pazar 

Artvin’e giden CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun konvoyuna teröristler
tarafından saldırı düzenlendi. Saldırıca 1 asker
şehit olurken 2 askerde yaralandı.

Konuyla ilgili Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu, A Haber’den
Hilal Özdemir ve Duygu Leloğlu’na değerlen-
dirmelerde bulundu. Uslu, "Teröre karşı çık-
mak yetmez terörden beslenen kim varsa onla-
ra da karşı çıkmak gerekir" dedi.

Uslu, konuşmasında şu ifadelere yer
verdi:

“Türkiye’yi mecalsizleştirmek, bölüp
parçalamak istiyorlar. Bir taraftan FETÖ terör
örgütü, bir taraftan PKK terör örgütü, bir taraf-
tan da YPG/PYD ve DAEŞ terör örgütü bunlar
taşeron örgütler olarak bölgeye yönelik kimi
hassasiyetleri olan çeşitli uluslararası mekaniz-
maların ve ülkelerin çıkarlarına hizmet ediyor-
lar. Bu besbelli. Teröre karşı çıkmak yetmez
terörden beslenen kim varsa onlara da karşı
çıkmak gerekir. Bu tür kriz ve kaoslardan bes-
lenenler varsa onlara karşı tavır almak ve kriz-
lerden çözüm çıkartmak teröre karşı en etkili
yöntemdir. Nitekim Cumhurbaşkanlığı seçim-
leri, 17 25 Aralık Darbe girişimi ve son olarak
15 Temmuz olaylarında olduğu gibi buralardan
bir reform çıkartmak ve Türkiye’yi yeniden
yapılandırmak gerekiyor. Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde kriz ve kaoslara teslim olmak
yerine halka seçtirmek sureti ile bir ileri adım
attık ve düğümü halka çözdürdük. 17  25
Aralık’tan sonra çeşitli düzenlemeler yaptık. İç
Güvenlik Yasası bunlardan bir tanesidir. Yine
reformlar yaptık. 15 Temmuz ruhunu bütün
partilerin işbirliği ile geliştirdik. Bölgemizde
küresel güçlerin sert rekabetleri söz konusu,
elbirliği ile çözüme gidelim diyen de Türkiye
oluyor. Çözüm söz konusu olunca da geri çeki-
lende maalesef küresel güçler oluyor. Türkiye
kendi imkanları, gücü ve dayanışmasıyla
sorunlarını çözecek yegâne ülkedir. Bizim dos-
tumuzun yine kendimiz olduğunu görmüş
durumdayız. Sosyal medyada yer alan bazı ile-
tilerin hesaplarına ulaşılmalı ve gereği yapıl-
malıdır. Burada bir tehdit var. Demek oluyor
ki, teröre karşı çıkanlar, teröre karşı Türkiye’yi
savunanlar, milletin, demokrasinin yanında yer
alanlar herkes tehdit edilmek suretiyle korku-
tulmak, sindirilmek isteniyor. Bu noktada
dayanışmamızı daha fazla artırmamız gerek-
mektedir. Saldırı güvenlik güçleri ile terör
örgütü arasında mı gerçekleşmiştir, yoksa kon-
voy tesadüfen oradan mı geçmektedir? Ya da
Sn. Kılıçdaroğlu ve konvoyunun oradan geçe-
ceği haberi kime nasıl ulaşmıştır? İstihbaratı
kimden aldılar? Telsiz mi dinlediler? Jandarma
ya da poliste herhangi bir şekilde köstebek mi
var? Bu konularda İçişleri Bakanlığı'nın süratli
bir şekilde araştırma yapıp kamuoyunu aydın-
latacaklarına inanıyorum.”

Siyaset kurumlarına düşen görevler
olduğunu vurgulayan Uslu, “15 Temmuz Darbe
Girişimi ve Sayın Kılıçdaroğlu’na yapılan sal-
dırıda görüyoruz ki siyaset tutsak alınmaya
çalışılmıştır. Toplumda aklı ve vicdanları tut-
sak alınmaya çalışılıyor. Algı operasyonuna
karşı daha yerli, milli ülkenin çıkarlarına
uygun çalışmalar yapmalıyız. Batı ile ilişkileri-
mizi gözden geçirmeliyiz. Batı darbecileri
kınayacağına bize itidal tavsiye etmek gibi
kendi değerleri ile çelişen tavır içerisine gir-
miştir. Bunun kabul edilebilir bir tarafı yoktur.
Türkiye’yi dışarıda gidip gammazlayanlar,
yanlış bilgiler verenler var. Bu doğru değil.
Şiddet ve teröre kimden ve hangi misyondan
olursa olsun amasız, ancaksız ve fakatsız mut-
laka şiddete karşı çıkmalıyız. Sosyal medya
kullanmak suretiyle maalesef bir algı operasyo-
nu oluşturulmaya çalışılıyor. Bu nedenle bizim
yeni ve yerli bir sosyal medya programına ihti-
yacımız var. İlgililerin bilişimcilerin biran önce
yapması gerekir. Aksi halde Türkiye üzerinden
oynanan oyunları deşifre etmek bu oyunlar
üzerinde devletimizin kararlılığını takip etmek
ve milli bir ruh, şuur oluşturmak çok kolay
olmayacak. O açıdan sosyal medya hesapları-
nın gerektiğinde batı ülkelerinde olduğu gibi
kendi haberleşmemizi kendi iletilerimizi yine
kendi sosyal medyamızdan iletebiliyor olma-
mız gerekir” dedi. CHP Artvin Milletvekili
Uğur Bayraktutan’ı arayarak geçmiş olsun
dileklerini ileten Uslu, İçişleri Bakanı Efkan
Ala ile de görüşerek bilgiler aldı ve ayrıca
Kılıçdaroğlu’na gönderilen helikopter duyarlı-
lığını da doğru bulduğunu söyledi. (Haber
Merkezi)

Uslu, Kılıçdaroğlu’na yapılan
saldırıyı değerlendirdi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Süleyman Soylu, emeklilerin merakla beklediği
promosyon hakkında çalışmaları tamamladıkla-
rını söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Süleyman Soylu, milyonlarca kişiyi ilgilendiren
konulara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Soylu'nun açıklamalarından satır başları
ise şöyle:

KIDEM TAZMİNATINI 
DEVLET ÇÖZEBİLİR

“Önümüzdeki günlerde. Türkiye'ye
kıdem tazminatı lazım. Çalışanların yüzde 86'sı
kıdem tazminatı alamıyor. Mahkemeye başvu-
ranların oranı yüzde 30'un altında. Davalar dört
yıl sürüyor. Bu konuda işverenler üzerinde iyi
araştırmalar yaptık. Yüzde 70'in üzerindeki
kısmı değiştirilmesini istiyor. Devlet elini taşın
altına sokarsa kıdem tazminatı meselesi daha
kolay çözülür. Çalışma bakanlığı olarak öneri-
miz bu yönde.lık uygulama döneminde başvuru
sayısı 12 binde kaldı. İstediğimiz ölçüde değil.

10.3 MİLYAR LİRA GSS 
PRİM ALACAĞI

GSS prim borçlarından dolayı 5.9 mil-
yon kişiden 10.3 milyar lira alacağımız var.
Vatandaşlarımızdan ricamız herkesin gelir testi
yaptırması. Belediyelere prim borçlarını 144
ayda (12 yıl) ödeme imkânı sağladık. Daha
önce böyle bir yapılandırma olmamıştır. Bir
Yenikapı da biz açtık. Kimse ıskalamasın. 3
milyon 150 bin Bağ- Kur'lu ve SGK'lı işvereni
borçlarını yapılandırmaya davet ediyoruz.

PROMOSYONDA ÇOK 
GÜZEL BİR FORMÜLÜMÜZ VAR

Emeklilere promosyon konusunda çalış-
mamızı tamamladık. Tam gündeme getireceği-
miz zaman hükümet değişti. Tüm bankalarla ve
PTT dahil tüm kurumlarla görüştük. Üç aşağı
beş yukarı her şey belli. Hedefimiz iki bayram
arasında bu işi bitirmekti ama beceremedik.
Hazırlıklarımız tamam, fırsatını bulduğumuz ilk
anda hükümetimize çalışmamızı sunacağız.
Bankaların asgari olarak kabul ettikleri var,
bizim istediğimiz var. Buna ait çok güzel bir
formülümüz var. Bunu hükümetimize arz ettik-
ten sonra kamuoyuyla paylaşacağız." (Haber
Merkezi)

Bakan Soylu'dan emeklilere

promosyon müjdesi

1 Ocak tarihinden itibaren 45 yaşın
altındaki 13 milyon çalışan Bireysel Emeklilik
Sistemi'ne otomatik olarak katılacak. Sistemin
detayları netleşti.

Hükümet, çalışanlara ikinci emeklilik
yolunu açan Bireysel Emeklilik Sistemi'ne oto-
matik katılıma ilişkin sistemi, 3'lü devlet katkı-
sıyla hayata geçirdi.

1 OCAK'TA YÜRÜRLÜĞE GİRE-
CEK

Söz konusu yasa Resmi Gazete'de
yayımlandı, 1 Ocak'ta da yürürlüğe girecek.
Türk vatandaşı olan 45 yaş altındaki tüm ücretli
çalışanlar, bu tarihten itibaren işyerleri tarafın-
dan bir emeklilik sözleşmesiyle emeklilik planı-
na dahil edilecek. İsteyen hemen çıkabilecek,
isteyen de kalarak hem devlet katkılarından
yararlanacak hem de ikinci emekliliğe kavuşa-
cak.

İşte sistemin detayları:

EN AZ 49,4 TL YATACAK
“1- Türk vatandaşı olup 45 yaşını dol-

durmamış olanlardan ücret karşılığı çalışanlar,
işveren tarafından bir emeklilik planına dahil
edilecek. Hem kamu hem özel sektör çalışanları
kapsamda olacak.

2- Çalışanın katkı payı, prime esas
kazancının yüzde 3'üne karşılık gelen tutar ola-
cak. Örneğin; mevcut maaşlara göre asgari
ücretliler ayda 49.4 lira katkı payı ödeyecek.

3- Çalışan, işverenden, otomatik katılı-
ma ilişkin emeklilik sözleşmesinde belirlenen
tutardan daha yüksek bir tutarda kesinti yapıl-
masını talep edebilecek.

13 milyon çalışana
ikinci emeklilik

Sağlık Bakanı Recep Akdağ,
"Dumansız hava sahası projesi ve bakanlığın
çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde
bulundu.

Türkiye'nin sigara konusundaki çalış-
malarının dünyaya örnek gösterildiğini vur-
gulayan Akdağ, "Üzülerek ifade etmeliyim
ki son 2-3 senedir özellikle gençler arasın-
daki sigara içme oranı artmaya başladı.
Buna üzülüyoruz ama umutsuz değiliz. Yeni
bir kampanya yapmak zamanı gelmiş
demektir. Belli aralarla bu konunun üstüne
yoğunluklu olarak gitmemiz gerekiyor.
Önümüzde iki ana kampanya dönemi ola-
cak. Bunlardan birisi şişmanlık ve hareket-
sizlik, öbürü tekrar sigara." ifadelerini kul-
landı.

SİGARA SATIŞINA YENİ
DÜZENLEME YOLDA

Bakan Akdağ, "Sigara paketleri
konusunda bir değişiklik olacak mı?" sorusu
üzerine ise şunları kaydetti:

"Kara paket, siyah paket ve düz
paket dediğimiz uygulama çalışmalarını
devam ettiriyoruz. İtiraz edenler var ama
benim gücüm yeterse bunu mutlaka uygula-
mak gerektiğine inanıyorum. Başta
Avustralya olmak üzere, bundan çok fayda
görmüş ülkeler var. Paketlerin üzerinde
küçücük ancak zorla görebileceğiniz biçim-
de marka ismi var. Onun dışında paket
tamamen sigaranın zararlarından bahseden
bir paket. Markalar kendilerini albenili bir
biçimde ortaya koyamıyorlar. Bu bir cazibe
unsuru olmaktan çıkıyor.

İkincisi de açıkça doğrudan görünür
yerlerde sigara satılmasın istemiyoruz. Şu
anda dikkat ederseniz mevcut kanunumuz
vitrinden görülebilecek bir yere sigara
konulmasına mani. Marketler ve buna ben-
zer satış yerlerinde çıkış noktalarına sizin
para ödeyeceğiniz noktaya onu cazip bir
biçimde raflara yerleştiriyorlar. Bunu da
oradan kaldırıp bir dolabın içerisine görün-
meyen bir yere konarak buradan satılması
hususunda iki önemli değişikliği de şu anda
çalışıyoruz. Hükümetimizin içindeki tarafla-
rı da bu hususta ikna etmek suretiyle ben
bunları gerçekleştirmeye çalışacağım."

Sigara satışına yeni
düzenleme yolda

Metabolizmayı hızlandır-
mak ve kilo vermek adına sabah-
ları içilen soğuk su vücuda yarar-
dan çok zarar getiriyor.

Dr. Fevzi Özgönül kahval-
tıda çok soğuk veya sıcak içecek-
ler içerek zayıflamayı düşünenle-
re önemli uyarılarda bulundu. Dr.
Özgönül, "Normal bir insanın
vücut ısısı 36-37 derecedir. İç
organlarımız 10 -12 derece farka
kadar sorun yaratmaz fakat fark
daha çok olursa zarar görmeye
başlayabilir. Siz eğer bedeninizi
seviyorsanız onu sıcacık yatağın-
dan buz gibi bir kova su dökerek
uyandırmayın" dedi.

SİNDİRİMİ
YAVAŞLATIYOR

Sindirim sistemini anne
şefkati ile uyandırmak yerine,
üzerine bir kova soğuk su döke-
rek uyandırmanın ne derece sağ-
lıklı olduğunu bir düşünün.
Soğuk su içerseniz vücut ısısı ile
içtiğiniz suyun ısısındaki aşırı
fark nedeni ile mideniz kasılır ve
mideniz içtiğiniz suyu daha fazla
travma yaratmasın diye bağırsağa
geçirmez.

Soğuk veya sıcak su mide
içerisinde kaldığı için buradaki

asit salgısını da kötü etkileyerek
sindirimi yavaşlatır. Böyle olunca
da rahat bir kahvaltı yapmak
yerine yaptığınız kahvaltı size
rahatsızlık verir. Siz yediklerinizi
suçlamaya devam edebilirsiniz
fakat asıl suçlu hiç düşünmeden
sadece kilo verebilmek için bede-
nine kötü davranan sizsiniz.

AÇ KALARAK 
ZAYIFLAYAMAZSINIZ

Özgönül, "Şunu aklınız-
dan hiç çıkartmayın. Bedeninizin
kilo almasına neden olan göbek,
kalça ve basendeki yağ halkası
sizi korumak için oluştu. Aynı
ayak bileğiniz burkulduğunda
şiştiği gibi. Eğer siz sindirim sis-
teminizi güçlendirir, sağlıklı bes-
lerseniz, bağ dokunuz yeniden
eski sıkılığına ve sağlamlığına
kavuşur.

Siz de ideal bedeninize ve
kilonuza kavuşursunuz. Bu
nedenle bedeninize kötü davran-
mak aç bırakmak yerine ona şef-
katli yaklaşıp bir bebeğe bakar
gibi onu ihtiyaçlarını karşılarsa-
nız bu hedefinize daha çabuk
kavuşursunuz." şeklinde konuştu.
(Haber Merkezi)

Sabahları soğuk su içmeyin

“İmam Hatip Okulları Hafız
Yetiştirme ve Akademik Başarıyı
Destekleme Programı” kapsamında
seçme mülakatı yapıldı. Çorum İl
Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu,
İl Milli Eğitim Şube Müdürü Şahin
Özcan ve komisyon üyeleri sonuçları
değerlendirdiler.

Mülakat sonuçlarına göre 70
ve üzeri puan alan öğrenciler hafızlık
eğitimi için kayıt yaptırma hakkı
kazandı. Buna göre; 61 erkek, 44 kız
öğrenci 29 31 Ağustos tarihleri arasın-
da sınava girdikleri yer olan erkek
öğrencilerin Hıdırlık Kur’an Kursuna,
kız öğrenciler ise Bahçelievler Kur’an
Kursuna müracaat ederek kayıt bilgi-
lerini verecekler.

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük, “Velilerimizin hafızlık eği-
timine gösterdiği ilgi memnuniyet
vericidir. Bu süreçte bizim en büyük
destekçimiz olan velilerimize teşekkür
ediyoruz. Bizler de İl Milli Eğitim
Müdürlüğü olarak konunun öneminin
farkındayız. Allah’ın kitabının öğre-
nilmesi gayreti ve sorumluluğuyla
öğrencilerimize en iyi eğitim imkânını

sağlamaya çalışacağız” dedi.
İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın ise;

“İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile
böyle bir projeyi yürütmekten bizler
de ziyadesiyle memnunuz. Emeği
geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum. Öğrencilerini hafızlık eğiti-
mi için yönlendiren velilerimize de

takdir ve şükranlarımı sunuyorum.
Yüce kitabımız Kur’an ı Kerim’i
ezberleme yolundaki öğrencilerimize
de başarılar diliyorum” dedi. 

Sonuç listeleri,
“http://corum.meb.gov.tr/ duyurular”
web sayfasında yayınlandı. (Haber
Merkezi)

Hafızlık mülakatları sonuçlandı


